
LINEA 2 

SCUOLA MEDIA

N° FERMATA INDICAZIONE FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

1 VIA PESCHIERE, 13 - LATO FERMATA MOM FRONTE EX OSTERIA AL BORGO ANTICO 7.24 13.52

2 VIA VECCHIA PESCHIERE civico 14 7.25 13.53

3 VIA PESCHIERETTE civico 51 7.27 13.55

4 VIA PESCHIERETTE INCROCIO VIA E. DE AMICIS 7.29 13.56

5 VIA PESCHIERETTE civico 27/25 (Cà dei Noccioli) 7.30 13.57

6 VIA PESCHIERETTE INC. VIALE DELLA LIBERAZIONE park Vicolo Peschierette 7.31 14.00

7 PIAZZA SAN PIO X (CHIESA) 7.32 14.05

8 PIAZZA SAN PIO X INC. VIA CORTE D'ASSISI 7.33 14.07

9 VIA CAPITELLO INCROCIO VIA BASSE 7.34 14.08

10 VIA CHIANNI INCROCIO VIA BASSE 7.35 14.09

11 VIA L. DA PONTE INC. VIA LUCHESI 7.36 14.12

12 VIA TABANELLI 7.38 14.14

ARRIVO/PARTENZA SCUOLA MEDIA DOSSON A. VIVALDI 7.43 13.45


